

Rasmussen, Middelfart A/S
Strandvejen 199
5500 Middelfart
CVR-nr. 19922197

Årsrapport 2015/2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Egon Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/2016	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rasmussen, Middelfart A/S
Strandvejen 199
5500 Middelfart

CVR-nr.: 19922197
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Jørgen Egon Rasmussen
Vivi Schou Rasmussen
Knud-Ove Jeppesen

Direktion

Vivi Schou Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 283 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(83.094)</u>	<u>(91.086)</u>
Bruttoresultat		(83.094)	(91.086)
Personaleomkostninger	1	<u>(120.000)</u>	<u>(120.000)</u>
Driftsresultat		(203.094)	(211.086)
Andre finansielle indtægter		<u>553.271</u>	<u>328.339</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		350.177	117.253
Skat af ordinært resultat		<u>(67.626)</u>	<u>(30.482)</u>
Årets resultat		<u>282.551</u>	<u>86.771</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		<u>82.551</u>	<u>(113.229)</u>
		<u>282.551</u>	<u>86.771</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		0	37.200
Andre tilgodehavender		21.050	19.686
Tilgodehavende selskabsskat		<u>33.472</u>	<u>30.406</u>
Tilgodehavender		<u>54.522</u>	<u>87.292</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>6.201.658</u>	<u>6.435.085</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.201.658</u>	<u>6.435.085</u>
Likvide beholdninger		<u>567.245</u>	<u>87.598</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.823.425</u>	<u>6.609.975</u>
Aktiver		<u><u>6.823.425</u></u>	<u><u>6.609.975</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.962.527	5.879.976
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		<u>6.662.527</u>	<u>6.579.976</u>
Skyldig selskabsskat		30.426	4.999
Anden gæld		130.472	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>160.898</u>	<u>29.999</u>
Gældsforpligtelser		<u>160.898</u>	<u>29.999</u>
Passiver		<u><u>6.823.425</u></u>	<u><u>6.609.975</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.879.976	200.000	6.579.976
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	82.551	200.000	282.551
Egenkapital ultimo	500.000	5.962.527	200.000	6.662.527

Noter

	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	120.000	120.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Aktier	499	1.000	499.000
Aktier	10	100	1.000
	<u>509</u>		<u>500.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørgen E. Rasmussen, Strandvejen 199, Strib, 5500 Middelfart